
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 마을급수시설 유지관리
단위: 수질관리 강화 (단위:천원)

상하수도사업소 23,585,660 24,455,590 △869,930

국 3,037,000

도 7,684,219

군 12,864,441

마을급수시설 유지관리 3,635,150 4,189,053 △553,903

도 1,083,000

군 2,552,150

수질관리 강화 175,760 197,512 △21,752

정기 수질검사 175,760 197,512 △21,752

201 일반운영비 152,448 173,768 △21,320

02 공공운영비 152,448 173,768 △21,320

○마을상수도 통신이용료
6,000

○마을상수도 수질검사 수수료 146,448

―원수 3,014

ㆍ원수(표류수:7항목/반기)
3,014

―정수 143,434

ㆍ1개항목(라돈)
20,130

ㆍ14개항목 42,596

ㆍ1개항목(우라늄)
8,536

ㆍ59개항목 72,172

206 재료비 23,312 23,744 △432

01 재료비 23,312 23,744 △432

○마을상수도 등 소독약 구입
14,472

○수질검사 기자재 및 시약 구입
4,400

○마천광역 마이크로필터 구입
4,440

상수도 시설관리 400,000 390,000 10,000

도 33,000

군 367,000

상수도 유지관리(도비) 110,000 150,000 △40,000

도 33,000

군 77,000

307 민간이전 110,000 150,000 △40,000

도 33,000

군 77,000

05 민간위탁금 110,000 150,000 △40,000

○도비보조사업 110,000

―마을상수도 유지관리 위탁(소규모수도시
설) 110,000
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500,000원*12월

83,710원*18개소*2회

55,000원*183개소*2회

70,640원*201개소*3회

11,660원*183개소*4회

359,060원*201개소*1회

12,000원*201개소*6회

5,500원*800건

185,000원*2조*12월

110,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 상하수도사업소
정책: 마을급수시설 유지관리
단위: 상수도 시설관리 (단위:천원)

도 33,000

군 77,000

상수도 유지관리(자체) 290,000 240,000 50,000

201 일반운영비 30,000 30,000 0

02 공공운영비 30,000 30,000 0

○상하수도 시설물 배상공제
30,000

307 민간이전 260,000 210,000 50,000

05 민간위탁금 260,000 210,000 50,000

○마을상수도 및 소규모급수시설 전기료 지
원 170,000

○마을상수도 및 소규모급수시설 위탁관리
90,000

상수도 시설개선 3,059,390 3,601,541 △542,151

도 1,050,000

군 2,009,390

마을상수도 유지보수사업 1,257,500 1,488,328 △230,828

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

○상수도 시책추진 3,000

401 시설비및부대비 1,254,500 1,485,328 △230,828

01 시설비 1,250,000 1,480,000 △230,000

○마을상수도 긴급유지보수
600,000

○지하수(관정) 개발
300,000

○지하수 이용실태조사용역
100,000

○마을상수도 한파대책사업
50,000

○마을상수도 시설물개보수(수위조절기, 약
품투입기, 오염방지시설)

100,000

○물탱크 교체 및 철거
50,000

○농촌형 소방용수시설설치 및 유지관리(표
지판, 보호벽) 30,000

○유림광역마을상수도 통합관리시스템 유지
관리 용역 20,000

03 시설부대비 4,500 5,328 △828

○마을상수도 유지보수 시설부대경비
4,500

상수도 기반시설 지원사업 301,890 513,213 △211,323

401 시설비및부대비 301,890 513,213 △211,323

01 시설비 300,000 510,000 △210,000

○관로 및 물탱크 설치, 관정 개발 300,000
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30,000,000원*1식

170,000,000원*1식

90,000,000원*1식

3,000,000원

5,000,000원*120개소

100,000,000원*3개소

100,000,000원*1식

2,500,000원*20개소

10,000,000원*10개소

10,000,000원*5개소

1,000,000원*30개소

20,000,000원*1개소

1,250,000,000원*0.36%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 상하수도사업소
정책: 마을급수시설 유지관리
단위: 상수도 시설개선 (단위:천원)

―마천 뇌전 관로교체 L=0.2km
30,000

―휴천 고태 관로설치 L=0.5km
100,000

―백전 음천(내천) 관로 L=0.7km, 물탱크, 관정
개발 170,000

03 시설부대비 1,890 3,213 △1,323

○상수도 기반시설 지원사업 시설부대경비
1,890

소규모 수도 노후화 시설 개량 사업 지원(전환) 1,500,000 1,500,000 0

도 1,050,000

군 450,000

401 시설비및부대비 1,500,000 1,500,000 0

도 1,050,000

군 450,000

01 시설비 1,494,619 1,494,619 0

○전환(지방이양)사업 1,494,619

―소규모수도 노후화시설 개량사업(전환)
1,050,000

도 1,050,000

―소규모수도 노후화시설 개량사업(지방비)
444,619

03 시설부대비 5,381 5,381 0

○전환(지방이양)사업 5,381

―소규모수도 노후화시설 개량사업(지방비)
5,381

맑고 깨끗한 지하수 관리 17,000 17,000 0

도 5,100

군 11,900

지하수 관리 17,000 17,000 0

도 5,100

군 11,900

지하수 유지관리 사업 17,000 17,000 0

도 5,100

군 11,900

401 시설비및부대비 17,000 17,000 0

도 5,100

군 11,900

01 시설비 17,000 17,000 0

○도비보조사업 17,000

―지하수 유지관리(방치공 원상복구)
17,000

도 5,100

군 11,900

지방상수도의 맑은물 안정적 공급 13,439,590 9,768,476 3,671,114
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30,000,000원*1식

100,000,000원*1식

170,000,000원*1식

300,000,000원*0.63%

1,050,000,000원*1식

444,619,000원*1식

1,494,619,000원*0.36%

17,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 상하수도사업소
정책: 지방상수도의 맑은물 안정적 공급
단위: 지방상수도 개발 (단위:천원)

국 50,000

도 6,387,119

군 7,002,471

지방상수도 개발 10,038,462 8,214,516 1,823,946

국 50,000

도 5,479,985

군 4,508,477

지방상수도 급수구역 확장사업 1,006,300 1,453,636 △447,336

401 시설비및부대비 1,006,300 1,453,636 △447,336

01 시설비 1,000,000 1,450,000 △450,000

○지방상수도 급수구역 확장 사업 1,000,000

―서하면 거기 L=0.5km
1,000,000

03 시설부대비 6,300 3,636 2,664

○지방상수도 급수구역 확장사업 시설부대경
비 6,300

지방상수도 급수전환마을 노후관로 정비사업 1,706,120 0 1,706,120

401 시설비및부대비 1,706,120 0 1,706,120

01 시설비 1,700,000 0 1,700,000

○수동면 하교마을 500,000

○수동면 도북마을 600,000

○수동면 제전마을 400,000

○수동면 치라골마을 200,000

03 시설부대비 6,120 0 6,120

○지방상수도 급수전환마을 노후관로 정비사
업 6,120

지곡병곡지구 지방상수도 비상공급망 구축사업(전환) 1,323,000 387,000 936,000

도 1,045,057

군 277,943

401 시설비및부대비 1,323,000 387,000 936,000

도 1,045,057

군 277,943

01 시설비 1,323,000 387,000 936,000

○전환(지방이양)사업 1,323,000

―지곡병곡지구 지방상수도 비상공급망 구
축사업(전환) 926,000

도 926,000

―지곡병곡지구 지방상수도 비상공급망 구
축사업(지방비) 397,000

도 119,057

군 277,943

백전지구 농어촌생활용수 개발사업(전환) 3,466,000 3,140,000 326,000

도 2,945,857

군 520,143
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1,000,000,000원*1식

1,000,000,000원*0.63%

500,000,000원*1식

600,000,000원*1식

400,000,000원*1식

200,000,000원*1식

1,700,000,000원*0.36%

926,000,000원*1식

397,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 상하수도사업소
정책: 지방상수도의 맑은물 안정적 공급
단위: 지방상수도 개발 (단위:천원)

401 시설비및부대비 3,466,000 3,140,000 326,000

도 2,945,857

군 520,143

01 시설비 2,742,495 3,131,544 △389,049

○전환(지방이양)사업 2,742,495

―백전지구 농어촌생활용수 개발사업(전환)
1,926,458

도 1,926,458

―백전지구 농어촌생활용수 개발사업(지방
비) 816,037

도 412,812

군 403,225

02 감리비 713,632 0 713,632

○전환(지방이양)사업 713,632

―백전지구 농어촌생활용수 개발사업(전환)
499,542

도 499,542

―백전지구 농어촌생활용수 개발사업(지방
비) 214,090

도 107,045

군 107,045

03 시설부대비 9,873 8,456 1,417

○전환(지방이양)사업 9,873

―백전지구 농어촌생활용수 개발사업 시설
부대경비(지방비)

9,873

함양지구 농어촌생활용수 개발사업(전환) 651,428 0 651,428

도 553,714

군 97,714

401 시설비및부대비 651,428 0 651,428

도 553,714

군 97,714

01 시설비 647,350 0 647,350

○전환(지방이양)사업 647,350

―함양지구 농어촌 생활용수 개발사업(전환
) 456,000

도 456,000

―함양지구 농어촌 생활용수 개발사업(지방
비) 191,350

도 97,714

군 93,636

03 시설부대비 4,078 0 4,078

○전환(지방이양)사업 4,078

―함양지구 농어촌 생활용수 개발사업(지방
비) 4,078
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1,926,458,000원*1식

816,037,000원*1식

499,542,000원*1식

214,090,000원*1식

2,742,495,000원*0.36%

456,000,000원*1식

191,350,000원*1식

4,078,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 상하수도사업소
정책: 지방상수도의 맑은물 안정적 공급
단위: 지방상수도 개발 (단위:천원)

휴천지구 농어촌생활용수 개발사업(전환) 635,714 0 635,714

도 540,357

군 95,357

401 시설비및부대비 635,714 0 635,714

도 540,357

군 95,357

01 시설비 631,735 0 631,735

○전환(지방이양)사업 631,735

―휴천지구 농어촌생활용수 개발사업(전환)
445,000

도 445,000

―휴천지구 농어촌생활용수 개발사업(지방
비) 186,735

도 95,357

군 91,378

03 시설부대비 3,979 0 3,979

○전환(지방이양)사업 3,979

―휴천지구 농어촌생활용수 개발사업 시설
부대경비(지방비) 3,979

백전서하지구 지방상수도 비상공급망 구축사업(전환) 500,000 0 500,000

도 395,000

군 105,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도 395,000

군 105,000

01 시설비 496,870 0 496,870

○전환(지방이양)사업 496,870

―백전서하지구 지방상수도 비상공급망 구
축사업(전환) 350,000

도 350,000

―백전서하지구 지방상수도 비상공급망 구
축사업(지방비) 146,870

도 45,000

군 101,870

03 시설부대비 3,130 0 3,130

○전환(지방이양)사업 3,130

―백전서하지구 지방상수도 비상공급망 구
축사업 시설부대경비(지방비)

3,130

상하수도요금 ARS 서비스 구축사업 149,000 0 149,000

201 일반운영비 25,000 0 25,000

01 사무관리비 25,000 0 25,000

○상용소프트웨어 라이선스 구입
25,000

207 연구개발비 85,000 0 85,000
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445,000,000원*1식

186,735,000원*1식

3,979,000원*1식

350,000,000원*1식

146,870,000원*1식

3,130,000원*1식

25,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 상하수도사업소
정책: 지방상수도의 맑은물 안정적 공급
단위: 지방상수도 개발 (단위:천원)

02 전산개발비 85,000 0 85,000

○ARS 시스템 프로그램 개발
85,000

405 자산취득비 39,000 0 39,000

01 자산및물품취득비 39,000 0 39,000

○운영서버 및 음성보드 교환기 구입
39,000

지방상수도 보강사업 500,900 402,880 98,020

401 시설비및부대비 500,900 402,880 98,020

01 시설비 500,000 400,000 100,000

○지방상수도긴급보수 및 유지관리사업(취.
정수장 등) 100,000

○함양군 정수시설 기술진단
400,000

03 시설부대비 900 2,880 △1,980

○함양상수도 보강사업 시설부대경비
900

정수장 소형생물 대응체계 구축사업 100,000 0 100,000

국 50,000

군 50,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

국 50,000

군 50,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○국비보조사업 100,000

―정수장 소형생물 대응체계 구축사업(정수
지 유입부 여과망 설치)

100,000

국 50,000

군 50,000

지방상수도개량 3,401,128 1,553,960 1,847,168

도 907,134

군 2,493,994

수동면소재지 지방상수도 유수율 제고사업 1,814,268 0 1,814,268

도 907,134

군 907,134

401 시설비및부대비 1,814,268 0 1,814,268

도 907,134

군 907,134

01 시설비 1,807,760 0 1,807,760

○도비보조사업 1,807,760

―수동면소재지 노후관로개량
1,807,760

도 907,134

군 900,626
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85,000,000원*1식

39,000,000원*1식

100,000,000원*1식

400,000,000원*1식

100,000,000원*0.9%

100,000,000원*1식

1,807,760,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 상하수도사업소
정책: 지방상수도의 맑은물 안정적 공급
단위: 지방상수도개량 (단위:천원)

03 시설부대비 6,508 0 6,508

○도비보조사업 6,508

―시설부대경비 6,508

유수율 제고 사업 1,006,300 503,600 502,700

401 시설비및부대비 1,006,300 503,600 502,700

01 시설비 1,000,000 500,000 500,000

○관로개량 700,000

―안의면 이문 L=2.7km, 블록시스템구축 1개소 300,000

―안의면 신당 L=3.2km, 블록시스템구축 1개소 300,000

―함양읍(교산, 휴먼시아 ~ 로터리) 0.5km
100,000

○노후관 세척 150,000

○원격 유량감시 시스템 구축 150,000

―원격유량감시시스템
150,000

03 시설부대비 6,300 3,600 2,700

○유수율 제고사업 시설부대경비
6,300

지방상수도 현대화사업 사후관리 용역 484,560 350,000 134,560

201 일반운영비 16,800 0 16,800

01 사무관리비 9,600 0 9,600

○상수도 통합관리센터 소모품 구입 및 운영
관리 9,600

―무인경비 및 유지관리비
3,600

―복합기 임차 1,800

―정수기, 비데 임차 1,800

―전구 등 소모품 구입
2,400

02 공공운영비 7,200 0 7,200

○상수도 통합관리센터 공공요금 4,800

―전기요금 2,400

―통신요금 2,400

○원격검침 유지관리
2,400

401 시설비및부대비 461,760 350,000 111,760

01 시설비 461,760 350,000 111,760

○관망관리시스템 유지보수
150,000

○현대화사업구간 누수탐사용역
311,760

405 자산취득비 6,000 0 6,000

01 자산및물품취득비 6,000 0 6,000

○디지털 수압계 구입 6,000
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1,807,760,000원*0.36%

100,000,000원*1식

150,000,000원*1식

10,000,000원*15개소

1,000,000,000원*0.63%

300,000원*12월

150,000원*12월

150,000원*12월

200,000원*12월

200,000원*12월

200,000원*12월

400원*500개소*12월

150,000,000원*1식

311,760,000원*1식

3,000,000원*2대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 상하수도사업소
정책: 지방상수도의 맑은물 안정적 공급
단위: 지방상수도개량 (단위:천원)

지방상수도 수도계량기 이설사업 48,000 42,000 6,000

401 시설비및부대비 48,000 42,000 6,000

01 시설비 48,000 42,000 6,000

○지방상수도 수도계량기 이설사업
48,000

소방용수 시설 설치 및 유지관리 48,000 47,000 1,000

401 시설비및부대비 48,000 47,000 1,000

01 시설비 48,000 47,000 1,000

○소화전 신설(지상식)
8,000

○소화전 보수 32,000

○소방용수표지판 설치 및 수리
8,000

하수도 관리 6,414,268 10,412,302 △3,998,034

국 2,987,000

도 209,000

군 3,218,268

하수처리시설 설치 6,414,268 10,412,302 △3,998,034

국 2,987,000

도 209,000

군 3,218,268

하수도의 설치 및 관리(하수관거정비BTL임대료) 2,768,700 2,499,120 269,580

국 1,888,000

군 880,700

201 일반운영비 4,500 4,520 △20

01 사무관리비 4,500 4,520 △20

○국비보조사업 4,500

―함양군 BTL사업 운영성과평가위원회 수당
2,500

―함양군 BTL사업 운영성과평가 사무용품 구
입 2,000

401 시설비및부대비 2,764,200 2,494,600 269,600

국 1,888,000

군 876,200

01 시설비 2,764,200 2,485,651 278,549

○국비보조사업 2,764,200

―함양군 BTL사업 임대료 지원사업
2,212,000

국 1,888,000

군 324,000

―함양군 BTL사업 운영비 지원사업
552,200

하수도의 설치 및 관리(농어촌 마을하수도 정비)(삼정
지구)

143,000 442,000 △299,000

국 100,000
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1,600,000원*30개소

4,000,000원*2개소

1,600,000원*20개소

400,000원*20개소

100,000원*5명*5회

2,000,000원

2,212,000,000원*1식

552,200,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 상하수도사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수처리시설 설치 (단위:천원)

도 21,000

군 22,000

401 시설비및부대비 143,000 442,000 △299,000

국 100,000

도 21,000

군 22,000

01 시설비 141,977 438,840 △296,863

○국비보조사업 141,977

―삼정지구 하수도시설 설치공사
141,977

국 100,000

도 21,000

군 20,977

03 시설부대비 1,023 3,160 △2,137

○국비보조사업 1,023

―삼정지구 하수도시설 설치공사
1,023

하수처리장확충(안의 공공하수처리시설 신증설) 255,000 1,715,000 △1,460,000

국 178,000

도 38,000

군 39,000

401 시설비및부대비 255,000 1,715,000 △1,460,000

국 178,000

도 38,000

군 39,000

01 시설비 253,177 1,708,848 △1,455,671

○국비보조사업 253,177

―안의면 공공하수처리시설 확충(증설)사업
253,177

국 178,000

도 38,000

군 37,177

03 시설부대비 1,823 6,152 △4,329

○국비보조사업 1,823

―안의면 공공하수처리시설 확충(증설)사업
1,823

하수도의설치및관리(면단위하수처리시설)(대포손곡지구
)

143,000 857,000 △714,000

국 100,000

도 21,000

군 22,000

401 시설비및부대비 143,000 857,000 △714,000

국 100,000

도 21,000
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141,977,000원*1식

141,977,000원*0.72%

253,177,000원*1식

253,177,000원*0.72%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 상하수도사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수처리시설 설치 (단위:천원)

군 22,000

01 시설비 141,977 853,925 △711,948

○국비보조사업 141,977

―대포손곡지구 면단위하수처리시설 설치
사업 141,977

국 100,000

도 21,000

군 20,977

03 시설부대비 1,023 3,075 △2,052

○국비보조사업 1,023

―대포손곡지구 면단위하수처리시설 설치
사업 1,023

하수도의 설치 및 관리(농어촌 마을하수도 정비)(문상
지구)

468,000 143,000 325,000

국 356,000

도 76,000

군 36,000

401 시설비및부대비 468,000 143,000 325,000

국 356,000

도 76,000

군 36,000

01 시설비 464,654 141,977 322,677

○국비보조사업 464,654

―문상지구 하수도시설 설치사업
464,654

국 356,000

도 76,000

군 32,654

03 시설부대비 3,346 1,023 2,323

○국비보조사업 3,346

―문상지구 하수도시설 설치사업
3,346

하수도의 설치 및 관리(농어촌 마을하수도 정비)(대방
지구)

167,000 500,000 △333,000

국 100,000

도 33,000

군 34,000

401 시설비및부대비 167,000 500,000 △333,000

국 100,000

도 33,000

군 34,000

01 시설비 165,806 496,425 △330,619

○국비보조사업 165,806

―대방지구 하수도시설 설치사업
165,806
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141,977,000원*1식

141,977,000원*0.72%

464,654,000원*1식

464,654,000원*0.72%

165,806,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 상하수도사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수처리시설 설치 (단위:천원)

국 100,000

도 33,000

군 32,806

03 시설부대비 1,194 3,575 △2,381

○국비보조사업 1,194

―대방지구 하수도시설 설치사업
1,194

하수도의 설치 및 관리(함양군 노후하수관로 정밀조사) 240,000 614,000 △374,000

국 205,000

군 35,000

401 시설비및부대비 240,000 614,000 △374,000

국 205,000

군 35,000

01 시설비 238,284 610,156 △371,872

○국비보조사업 238,284

―함양군 노후하수관로 정밀조사사업
238,284

국 205,000

군 33,284

03 시설부대비 1,716 3,844 △2,128

○국비보조사업 1,716

―함양군 노후하수관로 정밀조사사업 시설
부대비 1,716

공공하수도재해대비 729,568 669,190 60,378

401 시설비및부대비 729,568 669,190 60,378

01 시설비 725,000 665,000 60,000

○하수도 관로 CCTV 및 연막조사
25,000

○하수도 관로 악취방지 및 준설
50,000

○소규모 하수도시설 긴급복구 및 유지관리
300,000

○공공하수처리시설 신재생에너지 설치보급
사업 350,000

03 시설부대비 4,568 4,190 378

○공공하수도재해대비사업 시설부대비
4,568

하수도정비 기본계획 재정비 용역 1,400,000 0 1,400,000

401 시설비및부대비 1,400,000 0 1,400,000

01 시설비 1,400,000 0 1,400,000

○하수도정비 기본계획 재정비 용역
1,400,000

하수도의 설치 및 관리(면단위하수처리시설 설치)(칠형
정 하수처리시설 증설)

100,000 0 100,000

국 60,000
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165,806,000원*0.72%

238,284,000원*1식

238,284,000원*0.72%

5,000원*5,000m

5,000원*10,000m

300,000,000원*1식

350,000,000원*1개소

725,000,000원*0.63%

1,400,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 상하수도사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수처리시설 설치 (단위:천원)

도 20,000

군 20,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

국 60,000

도 20,000

군 20,000

01 시설비 99,108 0 99,108

○국비보조사업 99,108

―칠형정 소규모공공하수처리시설 증설사
업 99,108

국 60,000

도 20,000

군 19,108

03 시설부대비 892 0 892

○국비보조사업 892

―칠형정 소규모공공하수처리시설 증설사
업 892

행정운영경비(상하수도사업소) 79,652 68,759 10,893

기본경비 79,652 68,759 10,893

기본경비 79,652 68,759 10,893

201 일반운영비 44,052 37,959 6,093

01 사무관리비 44,052 37,959 6,093

○부서총액 36,620

○급량비 4,000

―특근매식비 4,000

○컬러복사기 임차 3,432

202 여비 31,200 26,520 4,680

01 국내여비 31,200 26,520 4,680

○관내여비 19,200

○관외여비 12,000

203 업무추진비 4,400 4,280 120

02 정원가산업무추진비 800 680 120

○정원가산업무추진비 800

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서운영업무추진비 3,600
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99,108,000원*1식

99,108,000원*0.9%

1,831,000원*20명

8,000원*20명*25일

286,000원*1대*12월

80,000원*20명*12월

75,000원*20명*8일

40,000원*20명

300,000원*12월


